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O D P O W I E D Ź 

na zapytania w sprawie SIWZ nr 2 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 17-24.04.2019 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby  

o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu 

prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

„Przebudowa Komory bezpogłosowej na salę dydaktyczno-audytoryjną dla potrzeb 

Wydziału Mechanicznego Al. Jana Pawła II, Kraków w budynku Cz-C (6B) Wydziału 

Mechanicznego  Politechniki Krakowskiej przy Al. Jana Pawła II 37” 

KA-2/054/2019 

Zestaw pytań nr 1: 

W związku z chęcią przygotowania oferty na zadanie inwestycyjne organizowane w ramach przetargu 
nieograniczonego dotyczącego „ Przebudowy komory bezpogłosowej na salę dydaktyczno-
audytoryjną dla potrzeb Wydziału Mechanicznego, Al. Jana Pawła II, Kraków w budynku 6B Wydziału 
Mechanicznego Politechniki Krakowskiej przy Al. Jana Pawła II 37”.  Zwracamy się z uprzejmą prośbą 
o wyjaśnienie następujących kwestii: 
Pytanie nr 1: 

Pomieszczenie sala audytoryjna oraz przedsionek– w karcie pomieszczeń występuje 
rozbieżność dotycząca posadzki. Proszę o wyjaśnienie jaki rodzaj parkietu przemysłowego 
zastosować: dębowy, czy z drewna egzotycznego? 

 
Odpowiedź  ad 1) Należy przyjąć parkiet przemysłowy z drewna egzotycznego, olejowany, 

(preferowane drewno o jak najniższym współczynniku skurczu , tj. poniżej 9,5%) 
 
Pytanie nr 2: 

Proszę o uzupełnienie projektu o zestawienie stolarki. 
 
Odpowiedź ad 2) W załączeniu brakujące zestawienia stolarki – plik: z2 ad 2_zestawienie stolarki.pdf 
 
Pytanie nr 3: 
 

W udostępnionej przez Zamawiającego dokumentacji w folderze „AKUSTYKA” detal 1 i 2 
dokumentacja dotyczy innego zadania inwestycyjnego. Proszę o udostępnienie właściwego projektu. 
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Odpowiedź ad 3) W załączeniu skorygowane opisy na rysunkach zakresu „AKUSTYKA”: detal 1  
i detal 2 – pliki: z2 ad 3_DETAL1_rev.1.pdf oraz z2 ad 3_DETAL2_rev.1.pdf 

Zestaw pytań nr 2: 

W związku z chęcią przygotowania oferty na zadanie inwestycyjne organizowane w ramach 

przetargu nieograniczonego dotyczącego „ Przebudowy komory bezpogłosowej na salę 

dydaktyczno-audytoryjną dla potrzeb Wydziału Mechanicznego, Al. Jana Pawła II, Kraków w 

budynku 6B Wydziału Mechanicznego Politechniki Krakowskiej przy Al. Jana Pawła II 37”. 

 zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie i przedstawienie szczegółu montażowego 

foteli do projektowanej posadzki. 

Odpowiedź na Zestaw pytań nr 2: 

Projektant nie może stanie zaproponować wprost konkretnego rozwiązania. Z ostatecznym 

rozwiązaniem należy dopasować się do konkretnego producenta mebli, z tego powodu iż różni 

producenci mebli mogą mieć odmienne sposoby ich montażu. 

Zestaw pytań nr 3: 

Dotyczy postępowania KA-2/054/2019 (instalacje teletechniczne i AV). 

Wymagania SIWZ dotyczące przygotowania prawidłowej wyceny określają, że podstawą 

wyceny jest przedmiar. 

Zwracamy uwagę na bardzo duże nieścisłości pomiędzy przedmiarem dotyczącym instalacji 

AV i teletechnicznych, a projektem tych instalacji. 

Na stronie 17 i 18 projektu systemu AV znajduje się wykaz materiałów dla czterech części 

instalacji AV: 6.1 Nagłośnienie, 6.2 Projekcja, 6.3 Sterowanie i transmisja, 6.4 Pętla 

indukcyjna. 

Przedmiar zupełnie pomija i nie zawiera instalacji Nagłośnienia, różni się znacząco od 

projektu w części  Projekcja (np. niektórych pozycji brak w kosztorysie choć występują w 

projekcie; i na odwrót -pewne pozycje są w kosztorysie a nie ma ich w projekcie), brak 

szczegółowego wykazu materiałów dla części Pętla indukcyjna. 

Analogiczne niejasności występują dla przedmiaru instalacji LAN, WiFi, sygnalizacji pożaru 

i kontroli dostępu. W tych przypadkach brak jakichkolwiek szczegółowych przedmiarów 

zawierających wykaz materiałów i robót. 

Jeżeli Zamawiający wymaga dołączenia szczegółowych kosztorysów opartych na istniejących 

przedmiarach, to wiele koniecznych instalacji i materiałów nie będzie ujętych w wycenie, bo 

brakuje ich w przedmiarze. 

Biorąc pod uwagę tak duże rozbieżności między projektem a przedmiarem prosimy o 

jednoznaczne potwierdzenie, że podstawą wyceny oraz późniejszych rozliczeń i odbiorów 

będzie przedmiar (nawet z wieloma brakami i błędami), a nie projekt. Ewentualnie prosimy o 

udostępnienie przedmiaru, który będzie w pełni zgodny z projektem, gdyż zapisy SIWZ (pkt. 

17.10) uniemożliwiają oferentom wprowadzanie jakichkolwiek zmian do przedmiarów. 

Odpowiedź na zestaw pytań nr 3: 

Anuluje się załączony do SIWZ przedmiar 04  - PK przedmiar AV_zamienny.pdf, w zamian za niego 
publikujemy (w załączeniu) zamienny przedmiar dla. zakresów instalacji słaboprądowych: z3 ad 1_04  
- PK przedmiar AV_zamienny.pdf 
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Jednocześnie Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert uległy zmianie. 

Termin składania ofert : 15.05.2019 r. godzina : 10:30 

Termin otwarcia ofert : 15.05.2019 r. godzina : 11:00 

Załączniki: 

1. z2 ad 2_zestawienie stolarki.pdf 

2. z2 ad 3_DETAL1_rev.1.pdf 

3. z2 ad 3_DETAL2_rev.1.pdf 

4. z3 ad 1_04  - PK przedmiar AV_zamienny.pdf 

 

 


